



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sto24 DNK No001 ApS
c/o Addere Revision
Galoche Alle 6

4600 Køge

(CVR-nr. 38 16 18 57)

(Central Business Registration No. 38 16 18 57)

Årsrapport for 2020
Annual Report 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020
Accounting period 1 January to 31 December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **7/7 2021**
Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on /

Matthias Andreas Sattler
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents***Side**
*Page***Selskabsoplysninger***Company details***2****Påtegninger***Reports*

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

Company

Sto24 DNK No001 ApS
c/o Addere Revision
Galoche Alle 6
4600 Køge

E-mail: matthias.sattler@storage24.de
E-mail

CVR-nr.: 38 16 18 57

Central Business Registration No.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Financial year: 1 January to 31 December 2020

Bestyrelse

Board of Directors

Matthias Andreas Sattler, chairmann

Markus Nikolas Sattler
Daniel Göran Tonström

Direktion

Board of Executives

Matthias Andreas Sattler
Markus Nikolas Sattler

Revisor

Auditor

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning
Management review**Selskabets væsentligste aktiviteter**
The company's principal activities

Selskabets formål er finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed

The company's principal activity is to carry financing and investment business, including the purchase and sale of properties, renting of properties and any other business related hereto.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Developments in operations and financial position

Årets resultat er et overskud på kr. 108.873. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Profit for the year amounts to DKK 108.873. See also the income statement for 1 January to 31 December 2020 and the balance sheet as at 31 December 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Profit for the year is by the management considered satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Events after the balance sheet date

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for Sto24 DNK No001 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

The financial statements of Sto24 DNK No001 ApS have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

The accounting policies are unchanged compared to last year.

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

The Financial Statement is in DKK.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January to 31 December

16

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	491.609	889.296
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-184.318	-184.318
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	307.291	704.978
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	15.380	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Interest on group companies</i>	-184.401	-214.540
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.946	-8.039
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>	136.324	482.399
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-27.451	-106.128
ÅRETS RESULTAT <i>Profit/loss for the year</i>	108.873	376.271
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	108.873	376.271
Anvendelse i alt <i>Total amount applied</i>	108.873	376.271

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December***AKTIVER***Assets*Note

	2020	2019
	kr.	kr.
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	8.480.473	8.664.791
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total tangible assets</i>	8.480.473	8.664.791
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Total fixed assets</i>	8.480.473	8.664.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	84.192	236.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	128.401	34.598
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	10.075	37.526
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	9.266	8.984
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	231.934	317.854
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	264.125	552.286
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total currents assets</i>	496.059	870.140
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	8.976.532	9.534.931

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital <i>Share capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.852.825	1.743.952
EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	1.902.825	1.793.952
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	6.731.492	6.635.727
3 Langfristet gæld i alt <i>Total long-term liabilities</i>	6.731.492	6.635.727
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Received advance payment from customers</i>	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	6.215	270.231
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	0	516.735
Anden gæld <i>Other payables</i>	261.000	318.286
Kortfristet gæld i alt <i>Total current liabilities</i>	342.215	1.105.252
GÆLD I ALT <i>Total liabilities</i>	7.073.707	7.740.979
PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	8.976.532	9.534.931
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

19

Notes

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. <i>The Company has no employees.</i>		
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	27.451	106.128
	<u>27.451</u>	<u>106.128</u>
3 Langfristet gæld <i>Total long-term liabilities</i>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år <i>Of which, due after more than 5 years</i>	<u>6.731.492</u>	<u>6.635.727</u>

4 Eventualposter*Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Sto24 DNK No001 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends until they are paid. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the company's liability will increase.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sto24 Denmark Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

The jointly taxed companies' net liability to SKAT is disclosed in the annual report for Sto24 Denmark Holding ApS, which is the management company for the Danish joint taxation.